PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09 апреля 2018 года

	№ 253-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана-графика мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствии с правилами благоустройства

В целях организации исполнения подпункта 2.2 пункта 2 раздела 1 протокола № 410-ПРМ-АЧ от 13 июня 2017 года Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и региональных программ капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах под председательством заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации А.В. Чибиса:

1. Утвердить план-график по исполнению мероприятий, направленных на избавление городской среды от «визуального мусора» и создание привлекательного облика городского поселения Междуреченский (приложение).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 09.04.2018 № 253-р

План-график
по исполнению мероприятий, направленных на избавление городской среды от «визуального мусора» и создание привлекательного облика городского поселения

Междуреченский
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Провести инвентаризацию (проверку, исследование) качества городской среды с точки зрения соответствия вывесок и рекламных конструкций, расположенных на территории гп. Междуреченский Кондинского района
	Управление

архитектуры и

градостроительства администрации Кондинского района;

Комитет несырьевого сектора экономики и

поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	Постоянно
(1 раз в квартал)

	2
	Приведение вывесок и конструкций в соответствие с требованиями законодательства

	В течение месяца с момента

зафиксированного нарушения

	3
	Проведение информационно-разъяснительной работы с населением и предпринимателями

	Постоянно
(1 раз в квартал)